
Départ prévu à 
10H 42COURSE 1 PRIX JEAN-JACQUES DUFFA - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 18 000 Euros   

FAVORIS :  13 – 7 – 2 – 10 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 10 – 13 – 7 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

MILWAUKEE D'OYSE 
MODEVY 
MY LADY CASH 
MAGNUS DE LUCAS 
MADEMOISELLE DELF 
MON FAVORI 
MILLENIUM PIYA 
MILADY DU NOYER 
MASH POOK 
MAYERLING LEGACY 
MEKNES 
MARMOTTAN 
MAGELLAN DELO 
MONKEY DY LUFFY 

GRASSET M. 
BRIAND Thé. 
CLOZIER F. 
CHARLOT M. X. 
GUENET L. 
GONIN V. 
MARTY F. 
MACHET Que. 
BROSSARD D. 
HENRY Lan. 
GOETZ Lou. 
CRIADO M. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 

PACHA N. 
SASSIER M. 
LALOUM S. 
DEBUE R. 
TERRY F. 
GONIN N. 
MARTY F. 
MACHET Q. 
BROSSARD N.R. 
HENRY Y. 
BOUVIER C. 
FOIN J. 
SASSIER M. 
GOGLIN B. 

Da 0a Da 9a Da 
8a Da 
Da Da 6a 
7a 7a 
6a 
7a Da 3a Da 
3m 7a 8a 
3a 4a 
0a 4a 5a Da Da 4a 
Da 1a Da 
Da 7a 9a 3a 7a Da 3a  
4a Da 3a 2a Da 
2a 8a 5a 4a 3a 8a 
8a 2a 1a 

     
 

250 € 
270 € 
330 € 

1 830 € 
2 530 € 
2 640 € 
2 760 € 
6 075 € 
7 750 € 
7 890 € 
8 050 € 
9 600 € 

H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 52COURSE 3 PRIX GERARD PAILLE - 16  Concurrents - Attelé - 2 550 M - 19 000 Euros    - Autostart

FAVORIS :  11 – 13 – 6 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  16 – 11 – 5 – 6 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KALISA DU GITE 
KUEEN DES PRES 
KOLANTA DU LOISIR 
KAIROS ECUS 
KALPINA ORIENTALE 
KEIGHT BLESS 
KATOKI 
KETTY PETTEVINIERE 
KWICK DU PASSAGE 
KILIM DE MEAUTIS 
KAOLIN DE MONE 
KLEONTE 
KATRINA DE MARZY 
KEEP DREAMING 
KONQUISTADOR 
KEPHORA 

MARTON-HELIOT Axe. 
CABOS V. 
GRASSET M. 
CLOZIER F. 
MAZOU J. 
BRIAND Thé. 
GAZENGEL C. 
COLLETTE A. 
LEPAGE E. 
MARTY F. 
CRIADO M. 
TEILLET J. M. 
BROSSARD D. 
LEBOUTEILLER J. 
CHARLOT M. X. 
RAFFIN E. 

LE GUERCH L. 
GAUTIER P. 
SOURICE A. 
STOEHR D. 
MAZOU J. 
LOCQUENEUX D. 
MANCEAU P.M. 
BEUDARD E. 
LE MEE Y.R. 
MARTY G. 
CONSTANTIN M. 
TEILLET J.M. 
BROSSARD N.R. 
LEBOUTEILLER J. 
X. CHARLOT M. 
BEAUFILS G. 

0a 8m 7a 6a 0a Dm  
1a 6a 8a 0a 4a 0a  
Da 0a 9a 8a Da 4a  
2a 1a 3a 5a Da 3a  
3a 7a 6a 5a 6a Da  
1a 1a Da 3a 0a 0a  
5a 8a Da 7a 0a Da  
8a 8a 6a 8a 4a 2a  
8a 0a Da 0a Da 9a  
Da Da 6a Da Da 0a  
1a 6a 1a 3a 6a 3a  
5a Da Da Da 2a Da  
2a 4a Da Da Da Da  
0a 7a 3a 5a (24) Da  
Dm Da 6a 1m Da  
8a 2a Da Da 3a 4a  

29 430 € 
28 755 € 
29 010 € 
28 650 € 
28 400 € 
29 262 € 
28 560 € 
28 350 € 
27 355 € 
27 755 € 
23 735 € 
24 060 € 
26 345 € 
26 860 € 
25 470 € 
28 170 € 

F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
M5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX JACQUES ET DOMINIK CORDEAU - 16  Concurrents - Attelé - 2 550 M - 21 000 Euros    - Autostart

FAVORIS :  10 – 15 – 7 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 10 – 7 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KARL SPEED 
KEEPING JYL 
KATHARINA DE MAI 
KURTISS 
KRISTALE TONIC 
KING OF RACE 
KING'S GAME 
KIKOU D'ALEXIANE 
KADEHO DE FRAMIST 
KALINEO PENEME 
KOKONUT BAINDOR 
KIR DE KACY 
KATARINA DU VIGNAC 
KLANT D'OLIVERIE 
KISS ME DE BELFOND 
KRISTAL DU PALAIS 

RAFFIN TH. 
GRASSET M. 
ROZZONI A. 
DUCOS TH. 
MARTINIERE TH. 
BRIAND Thé. 
CRIADO M. 
COLLETTE A. 
CABOS V. 
HENRY Lan. 
CLOZIER F. 
GAZENGEL C. 
DAOUGABEL M. 
GERGOUIL Mat. 
RAFFIN E. 
LACOMBE Y. 

BROSSARD N.R. 
Ent. GRASSET S.B. 
ROZZONI A. 
PAILLE J. 
LANGLOIS N. 
VARIN E.  
BAZIRE S.  
BESCHER J. 
FRUGIER M. 
HENRY Y. 
BAZIRE S.  
MANCEAU P.M. 
DAOUGABEL M. 
FOIN J. 
VARIN E.  
LACOMBE Y. 

6a 5a 6a 5a 1a 2a Da  
2m 1a 0a Dm 5a 3a  
9a 5a 0a 4a 8a 3a 8a  
9a 0a 7a 0a 8a 0a 8a  
Da Da Da 3a 3a Da 7a  
Da 0a Da Da 4a Da Dm  
0a 5a 1a 1a 5a 0a 4a  
9a Da Da 3a 4a Da 6a  
Aa Da Da 1a 5a 0a 6a  
0a Da 1a 1a 1a 9a (24) 5a  
9a 5a 1a Dm 0a 8a 6a  
9a 4a 8a 6a 6a 0a 0a 1a  
Aa 3a 2a 1a Da 5a 6a 
6a 0a 0a 3a 4a 4a 0a  
Da 0a 0a Da Da 6a Da  
Da 0a 6a Da 6a 1a Da  

48 650 € 
47 670 € 
48 405 € 
45 680 € 
47 490 € 
48 725 € 
48 610 € 
47 920 € 
42 120 € 
43 400 € 
45 550 € 
45 565 € 
45 170 € 
43 240 € 
42 390 € 
44 285 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 17COURSE 2 PRIX RAYMOND SOUROSTE - 16  Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros   

FAVORIS :  9 – 4 – 2 – 16 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 16 – 10 – 9 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

LEF DE THABE 
LOUPIAC D'HERFRAIE 
LEWIS DE BLARY 
LOTUS DE BLAY 
LAISSEZ PASSER 
LOVE MESANGE 
LE BEAU FOXGLEN 
LOLITA DE LORIOL 
LOVE ACTUALLY 
LUIGI WALLIE 
LORKY RED 
LINOS DU GOUTIER 
LOCKWOOD EFJI 
LEWIS D'ALEXIANE 
LOLA D'AMOUR 
LOOK AT ME LULU 

DUCOS TH. 
GUENET L. 
CRIADO M. 
MARTY F. 
GERGOUIL Mat. 
GERAY P. 
GAZENGEL C. 
GONIN V. 
RAFFIN E. 
CLOZIER F. 
GOETZ Lou. 
BROSSARD D. 
GOETZ B. 
COLLETTE A. 
GRASSET M. 
GROUSSARD L. 

TERRY F. 
TERRY F. 
MARTY F. 
MARTY F. 
FOIN J. 
PERRAGUIN S. 
MANCEAU P.M. 
GONIN N. 
MARY C.A. 
HANQUIER M. 
GOETZ B. 
BROSSARD N.R. 
GOETZ B. 
BESCHER J. 
LALOUM S. 
GROUSSARD L. 

5a 1a 2a 1a 5a 2a (24) 2a  
1a 5a 2a 7a 2a Da Da  
5a 2a 1a 1a (24) 7a 7a 
2a 1a Da 3a 2a Da Da  
9a 5a 7a 1a 3a Da (24) 2a  
1a 1a 3a 1a Da 5a Da  
0a 0a 7a 0a 9a 5a 4a  
5a 7a 8a 4a 3a 8a Da  
Da 2a 1a Da 5a 1a Dm  
1a 3a 8a 4a 7a 1a Da  
3a Da Da Da Dm Da  
9m 2a 4m 0a 7m 7m 8a  
6a 1a 3a 1a 7a 1a 0a  
Da 6a 1a 4a 3a 3a 3a  
Da 8a 8a 2a 6a 3a 3a  
3a 4a 1a 8a 9a 7a 5a  

24 830 € 
24 935 € 
25 230 € 
26 245 € 
26 820 € 
27 685 € 
27 960 € 
28 170 € 
28 575 € 
28 610 € 
35 370 € 
42 830 € 
47 470 € 
49 705 € 
55 585 € 
60 740 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R2) 
MARDI 16 DECEMBRE 2025



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX ROBERT BOUISSON - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 28 000 Euros 

FAVORIS :  16 – 18 – 7 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  17 – 14 – 18 – 7 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

ISSAMBRES 
INSERT BOY 
IRMINIG D'OLIVERIE 
IVOIRE D'AUTHISE 
IDEAL WINNER 
IDEAL D'AUCHY 
INDY PIQUENARD 
IGOR DE LA MORELLE 
ICARE DE BANVILLE 
IVAN DU JAYLE 
IZAYA DE COUSSERAT 
HARONA D'OLIVERIE 
HERA DU DONJON 
HAWAI DE KERLEAN 
IMHOTEP BUROIS 
ISTINGA BOCAIN 
HELIOS BONBON 
HERNANDO BELLO 

MARTIN L. A. 
RAFFIN E. 
DUCOS TH. 
LEPAGE E. 
CABOS V. 
AUDEBERT E. 
BRIAND Thé. 
COLLETTE A. 
GAZENGEL C. 
AUVRAY M. 
DENECHERE R. W. 
CLOZIER F. 
CRIADO M. 
RAFFIN TH. 
VIDAL Y. 
GRASSET M. 
HENRY Lan. 
MARTY F. 

MARTIN L.A. 
DREUX Y. 
PAILLE J. 
LE MEE Y.R. 
RIVIERE G. 
AUDEBERT E. 
LOCQUENEUX D. 
MARTY G. 
MANCEAU P.M. 
AUVRAY M. 
DENECHERRE R.W. 
CLOZIER F. 
VARIN E. 
RAFFIN O. 
VIDAL Y. 
PRUDHON E. 
VARIN E. 
MARTY F. 

0a Da Da 9a Da Da  
1a Da 3m 1m 4m 4m  
4a Da 3m 0a Da 8a  
0a 5m 9m 0a 0a 7a  
Da 6a Da Da 7a 2a  
6a 2a 1a 0a 0a 6a 5a  
1a 7a 2a 6a 1a 2a 3a  
0a 6a 7a 6a 7a 9a 6a  
1a 8a 0a 6a 7a 5a 9a  
8a 0a 6a 0a Da 0a Dm  
2m 6a 1a 6a 3a 3a 9a   
5a 6a 0a 9a 0a 7a 9a  
0a 0a 0a Da 6a 6a 9a  
Da 6a 4a 6m Da 1m  
4m Da Da 4a 4a 8a  
Da Da 5a 1a 2a 0a 2a  
Da Da Da Da 7a (24) 2a  
4a 1a 9a 3a 4a 1a 2a  

54 285 € 
59 355 € 
62 732 € 
65 270 € 
66 070 € 
67 560 € 
67 635 € 
68 407 € 
68 645 € 

121 155 € 
127 875 € 
128 160 € 
128 200 € 
130 150 € 
133 060 € 
135 085 € 
135 740 € 
136 525 € 

F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F8 
F8 
F8 
H7 
F7 
H8 
M8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 GRAND PRIX DE NOEL - 14 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 35 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  9 – 7 – 4 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 3 – 13 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

HISTORIC DAY 
HOMARD LAND 
HOLDING GIRL 
IRIS FROM 
ICARE DE PHYT'S 
HEVA BLONDE 
FORREST GUMP SET 
GAMIN D'ALJY 
HYDROMEL 
GOODMORNING CHARLY 
GEDEON DAIRPET 
FALCO DU HAMEL 
IPSON DU VERNAY 
IN LOVE MESLOIS 

LEBOUTEILLER J. 
MARTIN L. A. 
RAFFIN E. 
HERIVAUX C. 
BRIAND Thé. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
CLOZIER F. 
GRASSET M. 
CRIADO M. 
CORBINEAU F. 
RAFFIN TH. 
BROSSARD D. 
HENRY Lan. 
GUINHUT F. 

LEBOUTEILLER J. 
MARTIN L.A. 
DREUX Y. 
BIGEON W. 
VARIN M. 
DISP. ART. 27§ VIII 
TERRY F. 
BEUDARD M. 
LE MOEL P. 
OLICARD B. 
VARIN M. 
VARIN E. 
HENRY Y. 
GUINHUT F. 

Da 9a 3a 5a 6a Da  
1a 4a 2a Da Da 1a  
1a 2a 2a 2a 3a 1a  
4a 1a 5a 7a 4a 6a  
Da 0a 5a Da Da 0a  
Da 7m 1m 1m 1m  
2a 3a Da 1a 1a 2a  
0a 8a 0a 1a 0a 0a  
0a 0a 8a 5a 4a 1a   
4a 0a Da 7a 5a 8a  
0a 2a 0a Da 5a 8a  
0a 7a 0a 8a 7a 0a  
1a 2a Da 7a 4a Da  
0a 5a 0a 7a 7a 8a  

223 320 € 
224 910 € 
226 350 € 
228 060 € 
224 000 € 
225 015 € 
226 760 € 
225 860 € 
222 850 € 
188 295 € 
220 605 € 
191 625 € 
191 605 € 
211 610 € 

H8 
H8 
F8 
F7 
H7 
F8 

H10 
H9 
H8 
H9 
H9 

H10 
H7 
M7 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX FRANCK ANNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 21 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  11 – 14 – 3 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 3 – 14 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

JACARTO DE HOUELLE 
KYSKO DE FAEL 
KASSAV DE FRECA 
KANCAENNAISE 
KYARA 
KEYS 
JESSY D'ARCY 
KOUSINE CARISAIE 
JOLIE COSTARDIERE 
JEST THE BEST 
KOOPLES DE LARRE 
JOYAUX DU CHENE 
KEOPS DE JUMILLY 
KUEENTRASS 

BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
DELAUNAY ET. 
RAFFIN TH. 
BRUN N. 
SOREL Hug. 
MARTINIERE TH. 
BOURGOIN Ali. 
LEVEILLE Ale. 
BELLET Thé. 
BOUYNE Q. 
SALMON Est. 
SEMET B. 
BEAUFILS J. CH. 
GUENET L. 

DISP. ART. 27§ VIII 
SASSIER M. 
BROSSARD N.R. 
FOIN J. 
BOUVIER C. 
FOIN J. 
ROUER PH. 
THUET J.E. 
GOGLIN B. 
DISP. ART. 27§ VIII 
TERRY F. 
PACHA N. 
BEAUFILS G. 
TERRY F. 

1a Da 7a 4a Da 9a 9a  
9a 5a 3m 3a 7a 0a Da  
3a 1a 4a 2a Da 4a 1a  
6a 0m 3m 4m 0a 2m  
6a 0a 7a 1a Da 5a 0a  
Da 8a 1a 2a 0a (24) 7a  
2a 2a 3a 4a 8a 4a 2a  
5a Da 5a Da Da 4a  
8a Da Da 2a 6a 4a 6a  
9a 8a 0a 4a Da 2a 4a  
4a 3a 1a 1a 2a 1a Da  
0a 7a 6a 2a Da Da 5a  
0a Da 1a 3a 4a Da 2a  
9a 9a 1a 2a 2a 1a 1a  

71 150 € 
71 400 € 
69 215 € 
70 165 € 
69 195 € 
70 070 € 
71 315 € 
69 345 € 
35 660 € 
65 195 € 
63 610 € 
65 835 € 
68 620 € 
67 280 € 

H6 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F6 
F5 
F6 
H6 
H5 
H6 
H5 
F5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX JEAN-ALAIN ELIPHE - 15 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros 

FAVORIS :  10 – 14 – 13 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 15 – 14 – 10 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

JOSSELAIN MARBOULA 
JE REVE DE BOUERE 
JASON DE L'ISOP 
JOYAU WINNER 
JEDELWEIS D'URFIST 
JARDIN DE MAHEY 
JE T'ADORE JARL 
JEAN NO DU MARGAS 
JOSVIL 
JEDEO DES VAUX 
JALICO DU FRUITIER 
JACKPOT DES BORDES 
JACK REACHER 
JEUNE PRODIGE 
JICOMTE 

DAOUGABEL M. 
POILANE S. 
GONCET R. 
AUDEBERT E. 
GRASSET M. 
BRIAND Thé. 
GROUSSARD L. 
GERGOUIL Mat. 
DUCOS TH. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
CLOZIER F. 
HENRY Lan. 
CRIADO M. 
BROSSARD D. 

DAOUGABEL M. 
POILANE S. 
GONCET R. 
AUDEBERT E. 
SOURICE A. 
VARIN E. 
GROUSSARD L. 
FOIN J. 
TERRY F. 
MARY C.A. 
DISP. ART. 27§ VIII 
VARIN E. 
HENRY Y. 
FOIN J. 
BROSSARD N.R. 

7a 0a 3a 0a Da Da Da  
4a Da Da 0a 2a 1a 7a  
8a 5a 6a 2a (24) Da Da  
0a Da 3a 5a 7a 8a Da  
3a 5a 9a 8a 5a 5a 7a  
2a 3a Da 1a 2a 4a Da  
0a 8m 1a 7a 0a 9a 9a  
Da Da 9a 0a 0a 0a Da  
0a 0a 7a Aa Da 2a 6a  
9m 2m 6m 6m 3m Da  
1a 8m 1a Da 1a 3a 1a  
6a 3a 7a 5a 6a 1a 0a  
Da 3a 4a 4a Da 0a Da  
1a 4m Da 3a 2a 2a 2a  
9a Da 4a 6a 2a 2a Da  

30 985 € 
36 990 € 
39 590 € 
42 225 € 
43 010 € 
43 205 € 
43 805 € 
70 325 € 
78 425 € 
81 220 € 
83 115 € 
83 745 € 
84 090 € 
87 795 € 
88 420 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


